



Efektowny widok i maksymalne doświetlenie wnętrza czy funkcjonalność i komfort termiczny w pomieszczeniach? Przez wiele lat przed takim wyborem stawało wielu inwestorów, którym zależało na otwarciu swoich salonów na otaczającą budynek przestrzeń. Marzenia o ciepłych domach z dużymi przeszkleniami i designerskie wizje architektów można spełnić m.in. z pomocą innowacyjnych rozwiązań Aluprof – panoramicznych drzwi przesuwanych MB-SKYLINE TYPE R oraz podnoszono-przesuwanych MB-82HS. Produkty te łączą w sobie niezwykle możliwości konstrukcyjne, maksymalną wygodę użytkowania oraz parametry, które idealnie wpisują się w wymogi zrównoważonego budownictwa i domów energooszczędnych.

Funkcjonalność w imponującym rozmiarze

Okna o imponujących rozmiarach stały się już znakiem rozpoznawczym współczesnej architektury. Duże przeszklenia, a nawet niemal całe szklane ściany, spotkać można coraz częściej nie tylko w nowoczesnych biurowcach i budynkach komercyjnych, ale również w domach jednorodzinnych. Okna panoramiczne to efektowny wygląd, możliwość optycznego powiększenia wnętrza, zwiększony dostęp do naturalnego światła i bliskość natury. W przypadku indywidualnych projektów to połączenie przestrzeni domu z ogrodem jest szczególnie ważne, zwłaszcza, gdy możliwe jest stworzenie płynnego przenikania się tych dwóch sfer. Z tą myślą Aluprof wprowadził na rynek nowatorskie drzwi przesuwne z ukrytą ramą, które pozwalają na budowanie imponujących przeszkleń. MB-SKYLINE TYPE R dzięki wąskim aluminiowym kształtownikom, słupkowi na połączeniu skrzydeł o szerokości jedynie 25 mm oraz całkowicie ukrytym profilom skrzydła pozwala na zbudowanie wyglądającej ultralekko i delikatnie konstrukcji, która jednocześnie zachowuje niezwykłą wytrzymałość. W wersji z ukrytym siłownikiem rozwiązanie Aluprof umożliwia wykonanie drzwi przesuwanych o maksymalnej wysokości aż 4 m i wadze nawet do 1200 kg. Dzięki temu uzyskujemy ogromne przeszklone ściany, a po otwarciu niemal nieograniczony dostęp do otaczającej przyrody. Komfortowe przejście ułatwia również płytka ościeznica o głębokości 23 mm.



Duże, wygodne przejście bez barier stworzyć można również przy pomocy drzwi tarasowych podnosząco-przesuwanych MB-82HS od Aluprof. Rozwiązanie nie tylko wyróżnia się bardzo dobrymi parametrami w zakresie izolacyjności termicznej i wysoką funkcjonalnością, ale też nowoczesnym, minimalistycznym designem. Z jego pomocą możliwe jest zbudowanie imponującej konstrukcji o wymiarach skrzydła 3,24 x 3,3 m i maksymalnej wadze 600 kg. Dzięki wąskiemu słupkowi o szerokości 50 mm oraz tzw. „zerowemu” progowi po otwarciu części ruchomej pozostaje komfortowa przestrzeń umożliwiającą swobodne poruszanie się nawet małym dzieciom, osobom starszym i o ograniczonej sprawności ruchowej.

Panoramiczny widok z gwarancją komfortu termicznego

Duże przeszklenia to potencjalnie zwiększone ryzyko sporych strat ciepła, dlatego wiele osób waha się przed podjęciem decyzji o zastąpieniu nimi ciepłych, murowanych przegród. Aluprof, jako firma która szczególny nacisk kładzie na promowanie idei zrównoważonego rozwoju w budownictwie, udowadnia jednak, że nawet okazałych rozmiarów szklenia mogą spełniać restrykcyjne wymogi budynków energooszczędnych. W myśl założeń najnowszej kampanii „Panuj nad klimatem, panuj nad kosztami” marka oferuje szereg rozwiązań łączących atrakcyjny design z wysoką funkcjonalnością i odpowiednimi parametrami termicznymi, jak współczynnik przenikania ciepła U_w od 0,6 W/(m²K) i wodoszczelność na poziomie 750 Pa. Drzwi przesuwne z ukrytą ramą MB-SKYLINE TYPE R czy drzwi podnosząco-przesuwne MB-82HS, poza zapewnieniem panoramicznego widoku, gwarantują wysoką izolacyjność termiczną całej przegrody i pozwalają spełnić restrykcyjne normy stawiane budynkom energooszczędnym. Tym samym stanowią idealny wybór dla inwestorów i projektantów, którym zależy na stworzeniu obiektów o minimalnym zapotrzebowaniu na energię. Warto dodać, że w nowej odmianie High Performance konstrukcja uzyskuje imponujące wyniki wodoszczelności (do 1800 Pa) i odporności na obciążenie wiatrem (do 2400 Pa), dlatego doskonale sprawdzi się wszędzie tam, gdzie od drzwi tarasowych wymagana jest bardzo duża odporność na trudne warunki pogodowe. Wybór produktów Aluprof to nie tylko krok w stronę architektonicznej elegancji, ale również praktyczny wybór z punktu widzenia funkcjonalności i ochrony środowiska. Oferując rozwiązania o najwyższych standardach jakości, marka przyczynia się do budowy zrównoważonej przyszłości, w której harmonia między naturą, architekturą a efektywnością energetyczną staje się rzeczywistością. Dzięki połączeniu innowacyjnych technologii z minimalistycznym designem, produkty Aluprof pozwalają na realizację śmiałych projektów architektonicznych, zapewniając jednocześnie komfort termiczny na najwyższym poziomie. Inwestorzy mogą liczyć na rozwiązania, które prostają zarówno estetycznym oczekiwaniom, jak i surowym wymaganiom energetycznym.



Lider i innowator branży

Aluprof SA należy do Grupy Kapitałowej Grupa Kęty SA — notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, najnowocześniejszej i najszybciej rozwijającej się firmy produkcyjnej w branży aluminiowej w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka posiada 5 zakładów produkcyjnych w Polsce oraz 9 spółek handlowych w Europie i USA. Jest obecna w ponad 50 krajach oraz prowadzi ekspansję na kolejne światowe rynki. Firma dostarcza innowacyjne, energooszczędne i bezpieczne systemy aluminiowe przeznaczone do produkcji okien, drzwi, fasad i osłon przeciwsłonecznych dla branży budowlanej i konstrukcyjnej. Zgodnie z hasłem „Let’s build a better future” Aluprof promuje ideę zrównoważonego rozwoju w budownictwie i wdraża odpowiedzialne działania m.in. na rzecz redukcji śladu węglowego. Więcej informacji na stronie producenta: <https://aluprof.com> .

Aluprof
[press box](#)